
 
засідання виконавчого комітету селищної ради 

 

від 24 січня 2025 року                                №15 

 

с-ще Компаніївка  

 

Про негайне відібрання дітей у матері 

 

Відповідно до статті 56 Цивільного кодексу України, статті 19, пункту 1 

статті 152, пункту 2 статті 170 Сімейного кодексу України, статті 40 Закону 

України «Про місцеве самоврядування», пунктів 8, 31 Порядку провадження 

органами опіки та піклування діяльності, пов'язаної із захистом прав дитини, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 24 вересня 2008 

року №866 (далі Порядку), актів проведення оцінки рівня безпеки дітей від 23 

січня 2025 року, та з метою захисту прав та законних інтересів дітей, 

 

виконавчий комітет 

Компаніївської селищної ради 

ВИРІШИВ: 

 
1. Негайно відібрати дітей Дячковського Олега Руслановича, 08 травня 

2015 народження, Дячковську Вікторію Русланівну, 28 травня 2012 року 

народження, Дячковську Сніжану Русланівну, 08 липня 2019 року народження, 

у матері дітей Дячковської Наталії Юріївни, 17 квітня 1994 року народження, у 

зв’язку із безпосередньою загрозою життю та здоров’ю дітей в родині матері. 

2. Визначити, що діти Дячковський Олег Русланович, 08 травня 2015 

народження, Дячковська Вікторія Русланівна, 28 травня 2012 року народження, 

Дячковська Сніжана Русланівна, 08 липня 2019 року народження перебувають в 

КНП «Компаніївська лікарня Компаніївської селищної ради Кіровоградської 

області». 

3. Службі у справах дітей Компаніївської селищної ради вжити заходи 

щодо тимчасового влаштування Дячковського Олега Руслановича, 08 травня 

2015 народження, Дячковську Вікторію Русланівну, 28 травня 2012 року 

народження, Дячковську Сніжану Русланівну, 08 липня 2019 року народження, 

відповідно пункту 31 Порядку. 

4. Про відібрання дитини в матері повідомити Бобринецький відділ 

Знам’янської окружної прокуратури Кіровоградської області. 



5. Звернутися до Компаніївського районного суду Кіровоградської області 

з позовною заявою про позбавлення батьківських прав Дячковської Наталії 

Юріївни, 17 квітня 1994 року народження, відносно її дітей Дячковського Олега 

Руслановича, 08 травня 2015 народження, Дячковської Вікторії Русланівни, 28 

травня 2012 року народження, Дячковської Сніжани Русланівни, 08 липня 2019 

року народження 

6. Контроль виконання рішення покласти на заступника селищного голови 

з питань діяльності виконавчих органів Олійник А.В. 

 

 

 

Селищний голова                                                        Олександр МАСЛЮКОВ 


